
659968-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Urządzenia do nadzoru wideo – "DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE DWÓCH SYSTEMÓW MONITORINGU
PRZECIWPOŻAROWEGO WRAZ Z AUTOMATYCZNĄ DETEKCJĄ DYMU"
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Oborniki
E-mail: oborniki@poznan.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: "DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE DWÓCH SYSTEMÓW MONITORINGU PRZECIWPOŻAROWEGO WRAZ Z
AUTOMATYCZNĄ DETEKCJĄ DYMU"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu przeciwpożarowego wraz z automatyczną
detekcją pożaru/dymu w dwóch lokalizacjach na terenie Nadleśnictwa Oborniki. Systemy zostaną zainstalowane na dwóch istniejących
dostrzegalniach przeciwpożarowych: a) wieża przeciwpożarowa wykonana w technologii żelbetonowej o wysokości 32 m w leśnictwie
Kiszewko, zlokalizowana w województwie wielkopolskim, powiat obornicki, gmina Oborniki, obręb Stobnica, nr działki ewidencyjnej
10473/4. Identyfikator działki 301601_5.0030.10473/4. b) wieża przeciwpożarowa wykonana w technologii żelbetonowej o wysokości
42 m w leśnictwie Mycin, zlokalizowana w województwie wielkopolskim, powiat obornicki, gmina Oborniki, obręb Nowołoskoniec, nr
działki ewidencyjnej 10783. Identyfikator działki 301601_5.0019.10783. Dyżurny dyspozytor w biurze PAD ma podgląd obrazu z
kamer przeciwpożarowych montowanych na dostrzegalniach, bieżącej pozycji użytkowników oprogramowania i kamer na mapie oraz
bieżącego azymutu na którym prowadzona jest obserwacja z kamer przeciwpożarowych. Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny Nadleśnictwa
Oborniki zlokalizowany jest w Dąbrówce Leśnej, ul. Gajowa 1, 64-600 oborniki, nr działki ewidencyjnej 10835. Identyfikator działki
301601_5.0005.10835. Szczegółowy zakres rzeczowy został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ (OPZ).
Identyfikator procedury: f2d5fa23-7cd3-4673-9187-5a13e81cfbc5
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie
art. 257ust. 1, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostaną mu przyznane. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333200 Kamery wideo, 32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą,
30200000 Urządzenia komputerowe, 45312330 Montaż anten radiowych, 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne,
32421000 Okablowanie sieciowe, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
2.1.3.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 530 048,00 PLN
2.1.4.
Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP, art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 PZP oraz na podstawie art. 7 ust. 1 pkt
1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 507 – „Specustawa”). W postępowaniu mogą brać
udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. zm.).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).
2.1.6.

mailto:oborniki@poznan.lasy.gov.pl


Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE DWÓCH SYSTEMÓW MONITORINGU PRZECIWPOŻAROWEGO WRAZ Z
AUTOMATYCZNĄ DETEKCJĄ DYMU"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu przeciwpożarowego wraz z automatyczną
detekcją pożaru/dymu w dwóch lokalizacjach na terenie Nadleśnictwa Oborniki. Systemy zostaną zainstalowane na dwóch istniejących
dostrzegalniach przeciwpożarowych: a) wieża przeciwpożarowa wykonana w technologii żelbetonowej o wysokości 32 m w leśnictwie
Kiszewko, zlokalizowana w województwie wielkopolskim, powiat obornicki, gmina Oborniki, obręb Stobnica, nr działki ewidencyjnej
10473/4. Identyfikator działki 301601_5.0030.10473/4. b) wieża przeciwpożarowa wykonana w technologii żelbetonowej o wysokości
42 m w leśnictwie Mycin, zlokalizowana w województwie wielkopolskim, powiat obornicki, gmina Oborniki, obręb Nowołoskoniec, nr
działki ewidencyjnej 10783. Identyfikator działki 301601_5.0019.10783. Dyżurny dyspozytor w biurze PAD ma podgląd obrazu z
kamer przeciwpożarowych montowanych na dostrzegalniach, bieżącej pozycji użytkowników oprogramowania i kamer na mapie oraz
bieżącego azymutu na którym prowadzona jest obserwacja z kamer przeciwpożarowych. Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny Nadleśnictwa
Oborniki zlokalizowany jest w Dąbrówce Leśnej, ul. Gajowa 1, 64-600 oborniki, nr działki ewidencyjnej 10835. Identyfikator działki
301601_5.0005.10835. Szczegółowy zakres rzeczowy został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.9.2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333200 Kamery wideo, 32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą,
30200000 Urządzenia komputerowe, 45312330 Montaż anten radiowych, 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne,
32421000 Okablowanie sieciowe, 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
5.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 530 048,00 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie jest współfinansowane z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko
2021-2027 (FEnIKS)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie jest współfinansowane z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko 2021-2027 (FEnIKS) w ramach projektu pn. "Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu –
zapobieganie, przeciwdziałanie oraz ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów (PPOŻ2)"
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do SWZ. Minimalny okres gwarancji wynosi 24
miesiące od dnia odbioru końcowego. W przypadkach gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia przez wskazanie
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, które charakteryzują określone produkty lub usługi
dostarczone przez konkretnego Wykonawcę oznacza to, iż jest to uzasadnione brakiem możliwości opisania przedmiotu zamówienia za
pomocą dostatecznie dokładnych określeń z uwagi na jego specyfikę. W takich sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe,
patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”. Podane przez Zamawiającego w
SWZ nazwy mają charakter przykładowy a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu przy czym Zamawiający
dopuszcza składanie ofert równoważnych na podstawie art. 99 ust. 5 PZP, wskazując w opisie przedmiotu zamówienia kryteria
stosowane w celu oceny równoważności oraz określając co Zamawiający rozumie poprzez określenie: „oferowany produkt
równoważny”. Nazwy własne lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Przedstawiony
opis stanowi minimum techniczne i jakościowo-funkcjonalne przedmiotu zamówienia oczekiwane przez Zamawiającego i będzie
stanowił podstawę oceny ofert równoważnych. Produkt równoważny musi spełniać parametry w stosunku do wymagań minimalnych
wskazanych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym - Załącznik nr 1 do SWZ. We wszystkich miejscach
SWZ oraz załącznikach do SWZ, jeżeli Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, zgodnie z art. 101 ust. 4 PZP Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym, pod warunkiem, że proponowane rozwiązanie zapewnia wykonanie przedmiotu zamówienia na nie gorszym
poziomie jakości, aniżeli rozwiązanie opisane w opisie przedmiotu zamówienia. Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający kierował



się doprecyzowaniem oczekiwań jakościowych, funkcjonalnych i technologicznych i nie miał na celu naruszenia art. 16 i art. 17 PZP.
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisywanych przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać na
etapie złożenia oferty (w ofercie), że oferowane przez niego rozwiązania równoważne w zakresie cech i właściwości oferowanego
przedmiotu zamówienia lub zgodności z równoważną normą lub oceną techniczną lub specyfikacją techniczną w stosunku do wskazanej
przez Zamawiającego w SWZ, spełnia wymagania Zamawiającego w sposób równie dobry bądź lepszy, co rozwiązanie pierwotnie
opisane przez Zamawiającego w SWZ, w szczególności w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wykonawca składający ofertę zawierającą rozwiązania równoważne ma obowiązek wskazać w ofercie zastosowane rozwiązanie
równoważne oraz załączyć do oferty dokumenty zawierające szczegółowy opis oferowanych przez Wykonawcę rozwiązań
równoważnych potwierdzający, że oferowany przez Wykonawcę asortyment spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w
SWZ. Ciężar dowodu w zakresie wykazania równoważności oferowanych rozwiązań obciąża Wykonawcę. Brak wykazania
równoważności zaoferowanego rozwiązania skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP. Zamawiający
zastrzega, że zamówienie ma charakter mieszany, tj. obejmuje zarówno dostawy, jak i usługi. Głównym przedmiotem zamówienia są
jednak dostawy, natomiast usługi są świadczeniem subsydiarnym, zależnym od głównego celu zamówienia. Przedmiot zamówienia
stanowi integralną i kompletną całość, ze względów technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych i celowościowych.
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto („C”)- 60 % wagi
Opis: Ocenie w ramach kryterium cena podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym za wykonanie całości
przedmiotu zamówienia. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z przepisami.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji jakości („G”) - 40% wagi
Opis: W ramach kryterium „Okres gwarancji jakości”, Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wydłużenie minimalnego okresu
gwarancji, ocena ofert zostanie dokonana zgodnie z poniższymi zapisami: Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzu
ofertowym okres gwarancji jakości w pełnych miesiącach. Oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji jakości nie może być krótszy
niż 24 miesiące (minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji jakości) oraz dłuższy niż 36 miesięcy (maksymalny okres
gwarancji jakości). Maksymalna ilość punktów w ramach kryterium „Okres gwarancji jakości” to 40 punktów. W przypadku
zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż maksymalny okres gwarancji jakości (tj. dłuższego niż 36 miesięcy), do oceny w ramach
kryterium „Okres gwarancji jakości” przyjęty zostanie 36 miesięczny okres gwarancji. Natomiast do umowy zostanie wprowadzony
przedłużony okres gwarancji jakości wynikający z oferty wykonawcy. Jeżeli Wykonawca nie poda w ofercie okresu gwarancji jakości, to
Zamawiający przyjmie, że zaoferowany został minimalny 24 miesięczny okres gwarancji i przyzna Wykonawcy w tym kryterium 0
punktów. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, to wówczas jego oferta zostanie odrzucona jako
niezgodna z warunkami zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma e-Zamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę : Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 10.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 zł. Wadium należy wnieść przed
upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 10.2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub
kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 10.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na
rachunek bankowy Zamawiającego w banku PKO Bank Polski S.A. nr rachunku: 18 1020 4027 0000 1802 1239 8642 z dopiskiem:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f


wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE DWÓCH SYSTEMÓW
MONITORINGU PRZECIWPOŻAROWEGO WRAZ Z AUTOMATYCZNĄ DETEKCJĄ DYMU” Wniesienie wadium w pieniądzu
będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium wniesione w
pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 10.4. Z treści wadium wnoszonego w formie: gwarancji bankowej,
gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP. 10.5. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których
mowa w pkt 10.2. ppkt 2)-4) należy przekazać Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej tj. opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznymi osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały
okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym
mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP. 10.6. Treść wadium
wnoszonego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 10.2. ppkt 2)-4) SWZ musi zawierać następujące elementy: 1)
nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji
ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib; 2) określenie wierzytelności, która ma być
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia 3) kwotę gwarancji/poręczenia, 4) zobowiązanie
gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne żądanie
Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP. 10.7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby w treści wadium wnoszonego w formach, o których mowa w pkt 10.2. ppkt 2)-4 )
SWZ zostali wymienieni wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia albo powinno z niej wynikać, że
Wykonawca, na którego gwarancja/poręczenie zostały wystawione działa w imieniu innych Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, bądź w ich treści powinien zostać ujęty szerszy zakres odpowiedzialności gwaranta/poręczyciela niż tylko
dotyczący działań/zaniechań odnoszących się do Wykonawcy, na którego gwarancja/poręczenie to zostało wystawione (zob. wyrok
Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 24 czerwca 2020 r. sygn. akt KIO 662/20; wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 15 czerwca
2020 r., sygn. akt KIO 970/20; wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2020 r., sygn. akt KIO 1183/20, uchwała Krajowej
Izby Odwoławczej z dnia 11 marca 2021 r., sygn. akt KIO/KD 6/21). 10.8. Zamawiający zwraca wadium na zasadach uregulowanych w
art. 98 ust. 1 - 5 PZP.
Termin składania ofert: 02/12/2024 07:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 07:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
Informacje dodatkowe: Składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w
art. 63 ust. 1 PZP. Zamawiający zgodnie z art. 138 ust. 4 PZP wyznaczył termin o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 PZP tj. z
35 dni na 30 dni.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy w sprawie zamówienia
publicznego, stanowiący załącznik nr 8 do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania zmian do zawartej umowy w
sposób i na warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności określa wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiący załącznik nr 8 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 18.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578
PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 18.2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3)
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
18.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej. 18.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w
sposób inny niż określony w lit. (a). 18.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 18.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone
w pkt 18.4. i 18.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 18.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f


postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.
- Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.
o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. .
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Oborniki
Numer rejestracyjny: NIP 7870007099
Adres pocztowy: ul. Gajowa 1  
Miejscowość: Dąbrówka Leśna
Kod pocztowy: 64-600
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: oborniki@poznan.lasy.gov.pl
Telefon: +48 61 2971302
Adres strony internetowej: https://oborniki.poznan.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-
0fd053911d3f
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
8.1.
ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 230d717c-f46c-4019-8932-59a2604fda9f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:oborniki@poznan.lasy.gov.pl
https://oborniki.poznan.lasy.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4f2845ff-c085-406e-bbac-0fd053911d3f
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 08:52:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 659968-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024


	

